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PROFESSIONAL

Rozsdamentes acél elékészitd
butorok
Munkaasztal felhajtassal, 1400 mm

TERMEK #

MODELL #

NEV #

SIS #

AlA #

Munkaasztal 100 mm-es
felhajtassal, 1400 mm

132732 (TG1410PN)

Rovid leiras

Termék szdm

AISI 304 rozsdamentes acélbol készilt 50 mm-es fedlap.
100 mm magas hdtso felhajtas. Allithatd magassagu, AlSI
304 rozsdamentes acélbodl készilt 40x40 mm-es labak.

Jovahagyds

Fé jellemzdék

¢ Az asztal rendelhetd 400 mm-es vagy 600 mm-es
fiokkal (opciondlis tartozékként): a fiok kilsejének
kdszonhetden tovabbi fiokok adhatdak hozzd
késébb.

* Tartdssdag, stabilitas, megbizhatdsag jellemzi.

Konstrukcio

¢ 50 mm-es fedlap AISI 304 rozsdamentes acélbdl,
10/10 vastagsag, felhajtott élekkel, megerdsitett,
vizdllo alsé panellel, hangelnyeld réteggel.

e AISI 304 rozsdamentes aceélbdl készult dllithatd
magassagu (40mm), négyzetes labak.

¢ A munkaasztal felsé lapja egyszerlen, csavarok
nélkyl beilleszthetd a labakba.

e Opciokeént rendelhetd tartozékok: 400 vagy 600
mm szeéles szimpla fiok, 4 db-os fidk, alsd polc, 3
oldalu also tartdkeret és kerék szett a ldbak helyett.

« A 40 mm vastag alsé polc (néhdany modellnél
opciondlis tartozék) koénnyen beillesztheté a
helyére, 200 mm-re a padlotol. Az alsé polcot
kételezd megrendelni, ha a fidk szettet beszerelik.

e Szétszerelve szdallitjuk.
¢ 100 mm-es felhajtds.

Opcionadlis tartozékok
« - NOTTRANSLATED -
« - NOTTRANSLATED -

¢ ALSO POLC 1400 MM-ES
MUNKAASZTALHOZ

o 4 db kerék (2 fékezhetd),
atmeérd =100 mm

* 3 oldalu alapkeret 1400 mm-
es munkaasztalhoz

« Szimpla fiok, GN 1/1, 400 mm
« FIOK 600 MM PNC 855281 [
« Tovdbbi fiok, 600 mm PNC 855295 O
« Tovdbbi fiokm GN 1/1, 400 mm PNC 855298 [

* Padléba er&sithetd lab PNC 865386 [
egysegcsomag 2 négyzetes
ldbhoz

PNC 132966 O
PNC 132990 O
PNC 855146 O

PNC 855150 O
PNC 855153 O

PNC 855280 O

*  Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
foodservice@electrolux.com



Electrolux

PROFESSIONAL

1400

EloInézet

40

1289

15,5

900

T

1329

13

o

Oldalnézet

50

40

540

40

40

580

T

1400

FelUlnézet

700

Rozsdamentes acél elé6készitd
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Munkaasztal felhajtassal, 1400 mm

Technikai informdcio:

KiUlsé méretek, szélesség:
132732 (TG1410PN)

KiUlsé méretek, mélység:

KUlsé méretek, magassag:

Felhajtas méretek,
magassdag:

Felhajtas méretek, mélység:

Felhajtas méretek, sugar:
Fedlap vastagsaga:
Nettoé suly:

1400 mm
700 mm
1000 mm

100 mm
13 mm
R=10
50 mm
45 kg

Rozsdamentes acél elékészité butorok
Munkaasztal felhajtdssal, 1400 mm

A vdllalat fenntartja a jogot arra, hogy elézetes bejelentés nélkil vdltoztatast hajtson végre a
termékeken. A nyomtatds idején minden informdcié megfeleld.
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